
município de lucianopolis
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-005 - LUCIANOPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172 

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucianopolis
Minha, sua, de todos nós!

ADM . 2021 - 2024

PORTARIA N°. 6.056/2023

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de
Lucianopolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições 
legais,

RESOLVE:..................................................................................

Apostilar em nome dos servidores abaixo relacionados, para 
declarar que de conformidade com o artigo 19, incisos I, II, III, IV “caput" e alínea “a” da Lei 
Complementar n° 001 de 29 de dezembro de 2009, bem como o ofício n°. 06/2023 expedido pela Diretora 
do Departamento Municipal de Educação, Cultura e Esportes, fica concedida a gratificação de 1% (um 
porcento) a partir 01/02/2023, sobre o salário-base:

I - ASENATHI DA SILVA VASCONCELOS, matrícula 137-1, com o emprego Professor de Educação 
Básica I - PEBI;

II - DULCINEA DA SILVA, matricula 201-1, com o emprego Professor de Educação Básica I - PEB I;

III - ERCÍLIA MARANA BIM, matrícula 198-1, com o emprego Professor de Educação Básica I - PEB I;

IV - ÉRICA DE SOUZA VILAS BOAS, matrícula 202-1, com o emprego de Professor de Educação Básica 
I - PEB I;

V - ÉRIKA PILON RASCADO, matrícula 131-1, com o emprego de Professor de Educação Básica I - 
PEBI;

VI - ESTELA MARA FERRARI, matrícula 246-1, com o emprego de Professor de Educação Básica I - 
PEB I;

VII - LUCIANI TAVARES MAIA, matrícula 192, com o emprego de Professor de Educação Básica I - PEB 
I;

VIII - NEILA MARIA LEITE JERÔNIMO, matrícula 290-1, com o emprego de Professor de Educação 
Básica I - PEB I;

IX - NILVA SUELLI MONTOVANELLI PIAZENTIN, matrícula 189-1, com o emprego de Professor de 
Educação Básica I - PEB I;

X - RAQUEL CRISTINA MORENO CANEDO, matrícula 165-1, com o emprego de Professor de 
Educação Básica I - PEB I;

XI - ROGÉLIO VIDAL DE LIMA, matrícula 289-1, com o emprego de Professor de Educação Básica I - 
PEBI;

XII - ROSANA BENICÁ DOS SANTOS LUCCA, matrícula 134-1, com o emprego de Diretora de Escola;

XIII - SILVANA CRISTINA UMBELINO DOS SANTOS, matrícula 191-1, com o emprego de Professor de 
Educação Básica I - PEB I;

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br


município de lucianopolis
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro.
CEP 17.475-005 - LUCIANÔPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172 

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Lucianopolis
Minha, sua, de todos nós!

ADM . 2021 - 2024

XIV - SIMONE CRISTINA JUSTINO, matricula 193-1, com o emprego Professor de Educação Básica I - 
PEBI;

XV - TELMA TABANEZ BONACI, matrícula 190-1, com o emprego Professor de Educação Básica I -

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

CHRISTIA BAPIISIÂBt
RESPONDENDO PELO EMPREGOTJEChÉFE DE GABINETE

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

